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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 بــه همت وزیر ورزش و فدراســیون و هیئــت مدیره گوش به 
فرمان وزیر، امسال پرسپولیس در پایین جدول خواهد بود تا دل 

استقلالی ها، سپاهانی ها و... را به دست آورند. 
 آقاي كنعاني زادگان هزار تا مثل شما براي استقلال پشیزي هم 

نیست تازه بیرونت هم كردن داري حرف بی خود مي زني.
 جالــب اســت كه دوســتان پرسپولیســی با فرافکنی ســعی 
در مظلوم نمایــی دارند. آنچه در 3 ســال اخیــر در فوتبال ایران 
اتفــاق افتاد هرگز از حافظه مردم پاک نخواهد شــد؛ عزم ملی و 
حمایت های همه جانبه دولت، وزارت و فدراســیون برای قهرمانی 
پرســپولیس. لااقل قدردان آقــای وزیر باشــید. نمک خوردین 

نمکدان نشکنین.

علیپور سقوط کرد و بیست و سوم شد
پنجمین مرحله جام های جهانی سنگ نوردی در ماده سرعت در شامونی 
فرانسه پایان یافت و اغلب قهرمانان به دلیل تغییر سطح دیواره كه پس 
از رنگ آمیــزی و حذف رزین لازم صورت گرفته بود، بر اثر ســقوط و 
یا كاهش ركوردهای شــان از دور مســابقات كنار رفتند. در این دور از 
مسابقات رضا علیپور و باسا مائم فرانسوی قهرمان و نایب قهرمان جهان 
نیز بر اثر سقوط روی مسیر از دستیابی به سکو بازماندند به طوری كه 
در پایان رقابت ها علیپور با رتبه بیست وسومی جهان به كار خود پایان 
داد. در بخش بانوان نیز فرناز اسماعیل زاده سی وششم شد، اعظم كرمی 

خطای استارت و كبری لکزایی فر با خطا از دور مسابقات كنار رفتند.

استارت پاراوزنه برداران در قهرمانی جهان
رقابت اعضای تیم ملــی پاراوزنه برداری ایران در مســابقات قهرمانی 
جهانی و انتخابی پارالمپیک- قزاقستان در حالی از امروز آغاز می شود 
كه برترین های شركت كننده در این رقابت ها صاحب سهمیه پارالمپیک 
توكیو می شــوند. تیم ملی ایــران نیز با ۹ ورزشــکار در این رقابت ها 
شركت كرده. سیدیوسف یوسفی )۵۹(، امیر جعفری )۶۵(، نادر مرادی 
)۷۲(، روح ا... رســتمی )۸۰(، سیدحامد صلحی پور )۹۷(، سامان رضی 
و علی اكبر قریب شــی )۱۰۷(، ســیامند رحمان و منصور پورمیرزایی 

)۱۰۷+( نمایندگان ایران در این رقابت ها هستند.

تایید صلاحیت ۶ کاندیدا برای کشتی
كاندیداهایــی كه تاكنــون برای حضور در مجمع كشــتی احراز 
صلاحیت دریافت كرده اند، معرفی شدند. سیداصغر آزوره، جاسم 
امیری، حمید بنی تمیم، علی اكبر جیره سرایی بازاركرد، محمدرضا 
صالحی و عبدالمهدی نصیرزاده، ۶ كاندیدایی هستند كه تاكنون 
تایید صلاحیت شــده اند. مجمع انتخابات فدراســیون كشتی در 
حالی ۲۶ تیرماه برگزار می شود كه هنوز خبری از تایید صلاحیت 
امیررضا خادم، عباس جدیدی و علیرضا دبیر نیســت. باید منتظر 

ماند و دید تا روز چهارشنبه چه اتفاقاتی رخ می دهد.

زاویه نگاه شما

خبر

تیمور غیاثی استعفا کرد
پس از حواشی رخ داده در بحث پاداش های 
تیمــور غیاثی،  فدراســیون دوومیدانــی، 
ســخنگوی ســازمان تیم های ملــی این 
فدراســیون از سمت خود اســتعفا كرد تا 
ســریال استعفاها در این رشته ادامه داشته 
باشــد. به گزارش فارس، مجیــد كیهانی، 
رئیــس فدراســیون دوومیدانــی در بحث 
پاداش ها قانونی را وضع كرده بود كه مورد 
انتقاد جامعه دوومیدانــی از جمله مربیان 
و ورزشــکاران قرار گرفت بــه همین دلیل 
بحث ها و اعتراض های زیادی در این زمینه 
صــورت گرفت كه كار بــه وزارت ورزش و 
سازمان بازرســی هم كشیده شد. غیاثی با 
اعلام ایــن خبر گفت:  »وقتی دیدم كیهانی 
مسیر را اشتباه می رود، خودم را از فدراسیون 
جدا كردم. امیدوارم در دوره بعدی اتفاقات 

خوبی برای دوومیدانی بیفتد.«

رقابت نعمتی با کماندار 
فرانسوی در آزمایشی المپیک

نعمتــی،  زهــرا 
ملی پوش تیراندازی 
بــا كمــان ایــران 
گام  نخســتین  در 
آزمایشی  مسابقات 
توكیــو  المپیــک 
مقابل نماینده فرانســه قــرار می گیرد. به 
گزارش فارس، با توجــه به میزبانی توكیو 
در بازی هــای المپیــک ۲۰۲۰ به منظور 
آزمایش ورزشــگاه ها و امکانات، مسابقات 
آزمایشی در رشته های مختلف به میزبانی 
این شهر برگزار می شــود. در حال حاضر 
مســابقات تیراندازی با كمان در توكیو در 
حال برگزاری اســت كه نعمتــی در تیم 
میکس با نماینده آمریکا در یک گروه قرار 
داشــت كه این تیم در همان مسابقه اول 
مقابل كره جنوبی شکســت خورد و حذف 
شــد. در این بخش كره جنوبی، روســیه و 
كلمبیا اول تا ســوم شدند. زهرا نعمتی در 
مرحله انفرادی فردا در نخســتین مسابقه 
خود مقابل لیســا باربلین از فرانســه قرار 
می گیــرد. نعمتــی در مرحلــه مقدماتی 

بیست وچهارم شده بود.

سوژه

ویژه

در حالی كه در راستای صحبت های مدیران باشگاه 
استقلال بسیاری از هواداران استقلال ادامه حضور 
پاتوسی در استقلال را صددرصد می دانستند، این 
بازیکــن به ناگاه از توافقش بــا بن یاس خبر داد. 
همین موضوع ناراحتی هواداران اســتقلال را در 
پیش داشت تا جایی كه بازیکن پیشین استقلال 
تصمیم گرفت در حساب توئیتری خود پاسخگوی 
برخی سئوالات و ابهامات هواداران استقلال باشد. 
پاتوسی نوشت: »چرا متوجه نمی  شوید؟ استقلال 
باید مبلغ خرید من را به كیپ تاون سیتی پرداخت 
می كرد اما آن ها این كار را نکردند. حالا من باید 

چه كار كنم؟ این را به من بگویید.«
  

در ادامه یک هوادار اســتقلال نوشت با فشارهای 
ما، باشگاه پول مذكور را پرداخت خواهد كرد كه 
پاتوســی در پاسخ گفت: »دیگر چه زمانی؟ یعنی 
آن ها نمی  دانند كه چه زمانی باید پول را پرداخت 
كنند؟ من با كیپ تاون ســیتی قــرارداد دارم و 
نمی  توانم بدون توافق به تیــم دیگری بروم. من 
واقعا متوجه نمی  شــوم چرا شما بدون نگاه كردن 

به شــرایط به من حمله می كنید. من هم شما را 
دوســت دارم و هرگز خاطراتی كه در این باشگاه 

بزرگ داشتم را فراموش نخواهم كرد.«
  

یک هوادار دیگر نوشت مدیریت استقلال به شما 
چه گفت؟ آن ها گفته اند كه ایجنت شما آن ها را 
بازی داده. مدیران استقلال می گویند بارها با شما 
صحبت كرده اند و پول شــما را پرداخت كرده اند 
تا به دبی بروید. وی در پاســخ نوشــت: »اولین 
چیزی كه باید انجام شــود، توافــق با كیپ تاون 
سیتی اســت؛ همین. بدون توافق من نمی  توانم 
كاری كنــم و حتی نمی  توانــم مذاكره كنم. من 
می توانم پیشــنهادی را بپذیرم اما اگر كیپ تاون 
سیتی قبول نکند آن وقت چه؟ اول باید با باشگاه 

كیپ تاون سیتی توافق شود.«
  

هوادار دیگری نوشــت برایــت آرزوی بهترین ها 
را داریم اما این داســتان هر ســال ماست. پیوند 
عاطفــی مهمی میان مــا و بازیکنــان باكیفیت 
تشکیل می شــود و درنهایت آن ها پول بیشتر را 

انتخاب می كنند یا مجبور می شوند پول بیشتر را 
انتخاب كنند. پاتوسی پاسخ داد: »اشتباه كردی. 
اگر اســتقلال پولی به كیپ تاون ســیتی ندهد، 
آن ها نیز چیزی را نخواهند پذیرفت. انتخاب پول 
بیشــتر؟ نه دوباره اشــتباه كردی. باید بگویم كه 
من در استقلال نســبت به كیپ تاون سیتی پول 

كمتری دریافت می كنم.«
  

یــک توئیت در نــوع خود جالب بود. شــخصی 
نوشــت: »به پرســپولیس بیا تــا قهرمان لیگ، 
جام جهانــی! و لیــگ قهرمانان اروپا! شــوی كه 

پاتوسی نوشت: »هرگز.«

هرگزبهپرسپولیسنمیرومپاسخ توئیتری پاتوسی به ابهامات هواداران استقلال

استقلال جانشین صیادمنش را پیدا کرد
مهاجم جوان اســتقلال با آمادگی بالایی در تمرینات آماده سازی این تیم شركت می كند و 
آبی ها امیدوارند تا او جانشــین خوبی برای صیادمنش باشد. به گزارش مهر، سجاد آقایی، 
مهاجم جوان تیم اســتقلال دومین فصل حضورش در این تیم را ســپری می كند. او فصل 
گذشته هم دقایقی فرصت حضور در تركیب آبی پوشان را پیدا كرد اما نتوانست مثل بعضی 
از بازیکنان جوان اســتقلال انتظارات را برآورده كند. آقایی این روزها با انگیزه تر از قبل در 
اردوی آبی پوشــان حضور دارد و گلزنی های او در یک دیدار تداركاتی باعث دلگرمی بیشتر 
استراماچونی شد. این استقلالی ۲۰ ساله كه كنار تبریزی و دیاباته یکی از 3 مهاجم آبی ها 
در اردوی تداركاتی اســت، می توانــد نقش جوان اول آن ها در لیــگ نوزدهم را ایفا كند. 
اســتقلالی ها كه فصل گذشــته یک جوان خوب مثل صیادمنش را در خط حمله داشتند، 

امیدوارند تا این مهاجم در لیگ نوزدهم جای خالی او را پر كند.

استقلال در پرونده برزای محکوم شد
كمیتــه تعیین وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال آرای خــود را در خصوص تعدادی از 
پرونده های مطروحه در این كمیته نسبت به برخی باشگاه های مورد شکایت اعلام كرد. به 
گزارش ایســنا و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در پرونده شکایت بهنام برزای 
از اســتقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶4۵ میلیون تومان بابت اصل خواسته در 
حق خواهان محکوم شد. گفتنی است؛ آرای صادره در مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در كمیته 

استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدید نظرخواهی خواهد بود.

جام شهدا با حضور پرسپولیس، فولاد، نفت و سایپا
امروز و طی نشستی با حضور علی محمد مرتضوی، دبیركل اتحادیه فوتبال و سیدمستجاد 
حسینی، مدیركل تفریحات و ورزش بنیاد شهید با امضای تفاهم نامه ای مشترک مقرر شد 
تا رقابت های جام شــهدا در تهران از تاریخ ۲ تا 4 مرداد برگزار شــود. طی هماهنگی های 
انجام شــده این رقابت ها با مجوز فدراسیون فوتبال و با حضور تیم های پرسپولیس، صنعت 

نفت، فولاد و سایپا برگزار می شود.

فرصت دوباره به کاوه در لیگ بلژیک
كاوه رضایی كه با ۵ میلیون یورو به بروژ پیوســته ، پیش تر در فهرســت فروش تیمش قرار 
داشــت. این بازیکن در تیم ایوان لکو كه با سیســتم ۲-۵-3 تیمش را روانه بازی می كرد، 
اغلب نیمکت نشــین بود و به عنوان بازیکن تعویضی به زمین می آمد. بعد از حضور كلمنت 
در تیم بروژ این مربی قصد دارد تیمی هجومی برای فصل جدید تدارک ببیند و به همین 
خاطر با سیستم 3-3-4 بروژ را آماده فصل جدید خواهد كرد. به همین خاطر فرصت برای 
حضور ثابت رضایی در این تیم فراهم شده  و سران این تیم بلژیکی می خواهند یک فرصت 
دیگــر در اختیار این بازیکن قرار دهند و از او به عنوان بازیکن ثابت در تركیب تیمشــان 
استفاده كنند. كاوه رضایی كه با درخشش در شارلوا راهی بروژ بلژیک شد نتوانست در این 

تیم انتظارات را برآورده كند و از زمان حضور در بروژ تنها یک گل به ثمر رسانده است. 

نبود VAR در لیگ نوزدهم قطعی شد
برخلاف صحبت های بســیاری از مدیران و مســئولان كمیته و دپارتمان داوری، لیگ نوزدهم 
VAR نخواهد داشــت و داوری لیگ برتر همانند گذشــته با اســتفاده از یک داور وســط، ۲ 
كمک داور و اضافه شدن ۲ داور اضافی انجام خواهد شد. البته كمیته داوران با شركت واردكننده 
این تکنولوژی صحبت هایی داشته و به توافقات اولیه هم دست پیدا كرده اما زمان بر بودن صدور 
مجوز آن و تلاطم بازار ارز باعث شــده تا این مذاكرات روند كندی را داشــته باشد. دلیل اصلی 
نبود این تکنولوژی در لیگ نوزدهم، طول كشــیدن صدور مجوزهای لازم برای استفاده از آن 
اســت. زمان لازم برای صادر شدن سیســتم كمک داور ویدیویی با استفاده از وسایل مناسب و 
اســتاندارد حداقل ۹ ماه اســت. همچنین همه داورانی كه در لیگ برتر به كار گرفته می شوند، 

باید آموزش های لازم برای آن را ببینند و حکم لازم را هم دریافت كنند.

ســوژهــ

بعد از اتفاقات تلخی كه در لیگ برتر هجدهم رخ داد فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ تاكید كردند كه ورزشگاه ها باید شرایط استاندارد داشته 
باشند و حتی شورای امنیت كشور نیز خواهان ایجاد شرایط ایمنی و 
امنیتی مناسب برای برگزاری مسابقات فوتبال شد. بازدید و بازرسی 
از ورزشگاه ها جهت استانداردسازی و ایمن سازی ورزشگاه ها از سوی 
نمایندگان ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال انجام شده و در برخی 

شــهرها بخشــی از این الزامات تامین شده است. با این حال هنوز تا 
رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی باقی است. در بهترین حالت 
فقط 4 ورزشگاه آزادی تهران، نقش جهان اصفهان، امام رضا)ع( مشهد 
و یادگار امام تبریز ممکن است برای برگزاری مسابقات لیگ برتر آماده 
شوند. البته در بین این 4 ورزشگاه فقط وضعیت ورزشگاه های آزادی 
و نقش جهان اصفهان مطلوب تر اســت. سایر ورزشگاه ها هنوز فاصله 

زیادی با وضعیت مطلوب ایمنی و امنیتی دارند. با این حال باید دید 
مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ چه تصمیمی در این رابطه 
خواهند گرفت. طبق برنامه قبلی و پیشنهادی اعلام شده به باشگاه ها 
قرار بود لیگ برتر نوزدهم از تاریخ ۸ و ۹ مرداد آغاز شود اما به دلیل 
شــرایطی كه در ورزشگاه ها وجود دارد هنوز زمان جدیدی برای آغاز 

رقابت های لیگ برتر اعلام نشده است.

فقط4ورزشگاهبرایلیگبرترنوزدهمآمادهمیشود معضلی بزرگ برای شروع لیگ نوزدهم

سورپرایز پرسپولیسی ها چه کسی است؟

تیمیحییجذابترازهمیشههوادارانخواهانبازگشتآقایگل

ترکیب احتمالی نماینده مشهد در لیگ نوزدهم

باشگاه پرسپولیس برای لیگ نوزدهم نیاز به تقویت در فاز هجومی خود دارد. در روزهای گذشته نام های 
متفاوتی برای حضور در پرسپولیس مطرح شده اند و باشگاه هم در اطلاعیه ای به هواداران پرسپولیس 
اعلام كرد در روزهای آینده خبرهای خوبی در مورد جذب بازیکن در فاز هجومی پرسپولیس شنیده 
می شود. بعد از اطلاعیه باشگاه پرسپولیس، در فضای مجازی میان هواداران این باشگاه گمانه زنی های 
زیادی در مورد بازیکن یا بازیکنان مورد نظر پرسپولیس مطرح شد و اكثر هواداران هم خواهان بازگشت 
آقای گل اسبق لیگ برتر، مهدی طارمی به این باشگاه شدند. با وجود خواست هواداران و مطرح نشدن 
نام مهاجم خارجی از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس، به نظر می رسد مهاجم مورد نظر سرخ پوشان 
مهدی طارمی است و مسئولان باشگاه در تلاشند تا مهاجم ملی پوش باشگاه الغرافه قطر را به خدمت 
بگیرند. در صورتی صحبت از بازگشت طارمی به پرسپولیس مطرح شده كه این بازیکن بارها در چند 
وقت گذشــته خبر حضور دوباره در پرسپولیس را تکذیب كرده و گفته هدفش حضور در لیگ های 
اروپایی است. مدیر برنامه های طارمی هم در روزهای گذشته در مورد حضور این بازیکن در پرسپولیس 

سکوت كرده و در تلاش است طارمی فوتبالش را در اروپا دنبال كند.

پدیده فصل قبل با یحیی جزو مدعیان قهرمانی بود و درنهایت به كسب سهمیه آسیا رضایت 
داد. حالا در فصلی كه اســتقلال، پرســپولیس و تراكتور روی نیمکت شان تغییرات داشتند 
یحیی گل محمدی سعی كرده با ایجاد ثبات به مصاف رقبا برود. گل محمدی در شاكله تیمش 
هم ثبات را حفظ كرد و ورودی و خروجی پدیده در حد تقویت نقاط ضعف شان بوده. مهدی 
رحمتی به پدیده رفت تا سومین خط دفاع برتر فصل قبل استحکام بیشتری در لیگ نوزدهم 
داشته باشد. اكبر منادی، دروازه بان سایپا هم دومین خرید گل محمدی برای خط دروازه بود. 
با جدایی مرتضی منصوری، گل محمدی سراغ فرشاد محمدی مهر، دفاع راست نیمکت نشین 
اســتقلال رفت و او را خرید. بعد از جدا شدن عبدا...  حســینی هم این تیم فرشاد فرجی را 
جذب كرد كه توانایی بازی در قلب دفاع و سمت راست خط دفاع را دارد. علی علیزاده گزینه 
یحیی گل محمدی برای جانشــینی مســعود ریگی بود و علیزاده از مسجدسلیمان به مشهد 
رفت. در خطوط تهاجمی هم محمد قاســمی نژاد و بهنام برزای این تیم را ترک كردند تا جا 

برای حضور مهاجم خارجی كه اواخر فصل پیش خریدند هم باز شود.

سعید معروف نعمت بزرگی برای والیبال ایران است و جایگزینی ندارد

همینقدر غیرمنتظــره و همینقدر جذاب. 
آنقــدر غیرمنتظره كه نایــب قهرمان دوره 
گذشته)فرانســه( به رتبه ششــمی بسنده 
می كند و در عین حال آنقدر جذاب كه تیم 
یازدهم دوره قبل ) ایران( شانس بالا آمدن 
تا رتبه پنجمــی این دوره را پیدا می كند و 
بالاتر از نایب قهرمان می ایستد؛ این یعنی 
والیبال. پرونده لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۹ 
با رتبه پنجمی برای ایران بسته شد؛ آن هم 
با كســب ۲ باخت مقابل لهستان و برزیل 
در مرحله نهایی تا حذف سروقامتان ایران 
درست یک قدم مانده به نیمه نهایی آه از نهاد 
همه بلند كند. باخت 3-یک مقابل لهستان 
در بــازی اول در حالی ایران را از رقبا عقب 
انداخت كه چشــم امید همه به بازی آخر 
مقابل برزیل بــود؛ برزیلی كه با آن كارنامه 
پربار از مدال های رنگی تورنمنت های معتبر 
دنیا همواره از ابرقدرت های والیبال جهان به 
حســاب می آید. هرچند كه شاگردان ایگور 
كولاكوویچ در بازی آخــر هرچه در چنته 
داشــتند رو كردند و حریف قدر خود را تا 
ست پنجم آسوده نگذاشتند اما ثبت نتیجه 
3-۲ به سود مردان ســرزمین قهوه پایانی 
پرحسرت بر تمام رویاهای رنگین ایران برای 
كســب اولین سکوی جهانی بود؛ پایانی كه 
ایگور كولاكوویچ، سرمربی تیم ملی آن را این 
گونه تعبیر كرد: »متاسفانه ما قدرت كافی 
برای پایان دادن به این دیدار را نداشتیم.« 
در حالی كه او قدرت كافی را حلقه مفقوده 
ایران در لیگ ملت ها می داند اما كارشناسان 
نداشتن جسارت لازم از سوی ایگور را عامل 
این حذف می دانند. جبار قوچان نژاد، مربی 
نام آشــنای والیبال ایران و از كارشناســان 
زبده این رشــته در تحلیل آنچه برای ایران 
در جریان لیگ ملت هــا رخ داد حرف های 
جالبی به خراســان می زند: »از آنچه كه از 

روز اول لیگ ملت ها از آن می ترســیدیم، 
درنهایت به سرمان آمد. همان چیزهایی كه 
به خاطرش دســت به یک سری تغییرات و 
جسارت ها نزدیم. ما در این مرحله به دنبال 
نتیجه بودیم اما بســیاری از تیم ها چنین 
هدفی نداشتند و به همین خاطر با تیم های 
دوم و تركیب های دگرگون شــده وارد این 
رقابت ها شــدند. ما تا مرحله فینال خوب 
پیش رفتیم غافــل از این كه تیم هایی مثل 
روسیه، فرانسه و لهستان جوانگرایی كردند 
و این جوانگرایی آن ها خیلی زود گریبان ما 
را گرفــت چراكه تیمی را كه در ایران ۲-3 
برده بودیــم در فینال خیلی راحت یقه مان 
را گرفــت.« او ایراد اصلــی را به ایگور وارد 
می داند: »بــه نظر مــن كولاكوویچ مربی 
جســوری نبود. ما جسارت تغییر در لحظه 
را نداریــم. به نظر من ما به عدم جســارت 
كولاكوویــچ باختیــم.  ای كاش از روز اول 
با تركیبی از جوانــان و باتجربه ها در لیگ 
ملت ها شركت می كردیم تا دست كم برای 
المپیک هم جوانان مان بی انگیزه  مقدماتی 
نباشــند و هم باتجربه های مــان با كوهی 

از مصدومیــت مواجــه نشــوند. بازیکنان 
باتجربه ما هم خســتگی مفرط دارند و هم 
خســتگی های پنهان كه این ۲ مسئله در 

انتخابی المپیک اذیتمان می كند.« 
  

او در پاســخ به این كه به نظر می رســد 
كولاكوویچ به دنبال كسب سکو در لیگ 
ملت ها بود تا شاید نتایج احتمالی كه در 
انتخابی المپیک انتظارمان را می كشــد، 
كمرنگ شود، می گوید: »قطعا همینطور 
اســت. كولاكوویچ قبل از جام ملت ها به 
قدری تحت فشــار انتقادات بود كه لیگ 
ملت ها را بهترین فرصت برای نتیجه گیری 
دید كه مثلا ما سوم جام ملت ها شویم یا 
مثلا به فینال لیگ ملت ها صعود كنیم و 
تاریخ ســاز شویم تا به گمان خودش همه 
را بایکــوت كند و بگویــد بهتر از این چه 
نتیجــه ای می خواهیــد؟ بهترین فرصت 
برای كولاكوویچ بود كه نتیجه كسب كند 
تا اگر هم از ایران رفت یک تاریخ ســازی 
برای خودش انجام داده باشد. پس قطعا او 
در این رقابت ها به دنبال نتیجه بود چون 

خودش می داند كه در مراحل دیگر كارمان 
سخت تر است. اما احتیاط و نتیجه گرایی 
او در جایــی كه باید نتیجــه می گرفتیم 
)مرحلــه فینال( كار دســتمان داد.« اما 
این كه آیا با این شرایط والیبال ایران اصلا 
می تواند خود را مدعی حضور در المپیک 
۲۰۲۰ بداند، ســوالی است كه قوچان نژاد 
در پاســخ به آن می گوید: »كارمان خیلی 
سخت تر شد. ما در لیگ ملت ها نتوانستیم 
به آنچه می خواهیم برســیم، در مقدماتی 
المپیک هم شرایط بسیار سخت تر خواهد 
بود. در حال حاضر تیم ملی والیبال ایران 
به لحاظ روحی نیازمند یک كام بک است. 
در حال حاضر انجام یک كار روانشناسی 
قوی بــرای تیم واجب تــر از كار تمرینی 
اســت. یا باید این كار را انجام دهیم و یا 
یک مربی بزرگ در حد خولیو ولاســکو 
بیاوریم كه هم مدیر باشد و هم روانشناس 
تا بتواند بچه ها را دوباره به بازی برگرداند. 
با تمام حرف هایــی كه زدیم نباید ارزش 
كار بچه ها كمرنگ شود. بازیکنان به واقع 
زحمت زیادی برای تیم كشــیدند اما ما 
به خاطر یک ســری اندیشه ها، تاكتیک ها 
و تعویض هــا و تایم اوت ها مشــکل پیدا 
كردیم.« او با تاكید بر این كه ایران هنوز 
توانایی موفقیــت در انتخابی المپیک را 
دارد، می گوید: »البته ما هنوز هم توانایی 
موفقیت در مقدماتــی المپیکی را داریم 
منتها با اندیشه های جســورانه تر. از این 
موضوع هم غافل نشــویم كــه بازیکنانی 
مثــل موســوی، غفــور و در راس همه 
معــروف برای تیم ملی نعمتی هســتند. 
ما باید بپذیریــم آن روزی كه معروف از 
والیبال كنار بکشــد با همه احترامی كه 
برای همه پاسورهای دیگر قائلم اما زمان 
خواهد برد كه جایگزین مناسبی برای او 

پیدا كنیم.« 

قوچاننژاد:جسارتنداشتنکولاکوویچکاردستوالیبالایرانداد

پس از انتخاب ســیمین رضایی به عنوان اولین داور ایرانی 
در مســابقات المپیک، یک ایرانی دیگر نیز برای حضور در 
المپیک توكیو انتخاب شــد؛ آن هم در هیئت ژوری. طبق 
اعلام فدراســیون جهانی تنیس روی میز )ITTF( افشین 

بدیعی، نایب رئیس كنفدراسیون آسیا یکی از اعضای ۶ نفره 
این هیئت خواهد بود. دیگر اعضــای هیئت ژوری را خالد 
الصالحی از مصر رئیس كنفدراســیون آفریقا، خوان ویلا از 
دومنیکن رئیس كنفدراسیون آمریکای جنوبی، آنتونی هو از 

فیجی رئیس كنفدراسیون اقیانوسیه و ریچارد اسکروتون از 
انگلستان دبیر كل كنفدراسیون اروپا تشکیل می دهند كه 
ششــمین عضو این هیئت از آمریکای شمالی نیز به زودی 

مشخص خواهد شد.

عضویتیکایرانیدرهیئتژوریتنیسرویمیزالمپیک

سارا اصلانی


